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 2024 metais Utenos rajono savivaldybės taryba, kurios narys esu, dirbo pagal reglamente 

nustatytą tvarką, savo įgaliojimus įgyvendinau kolegialiai - tarybos posėdžiuose priimdamas 

sprendimus  ir vykdydamas savanorišką veiklą. 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme numatytomis teisėmis ir 

pareigomis, dalyvavau visuose tarybos posėdžiuose bei ekonomikos finansų biudžeto ir turto 

valdymo reikalų komitete bei kontrolės komitete. 2024 metais dirbdamas šiuose komitetuose 

nagrinėjau tarybai keliamus klausimus, bei teikiau pasiūlymus savivaldybės finansų, ekonomikos, 

kaimo plėtros ir strateginio planavimo bei 2024 m. biudžeto formavimo srityse.  

 Kontrolės komitete nagrinėjome kaip laikomasi savivaldos  įstatymų  ir kitų teisės aktų, 

kaip vykdomi savivaldybės tarybos sprendimai bei svarstėme savivaldybės kontrolieriaus pateiktą 

audito medžiagą ir išvadas,   numatydavome planus ateičiai. 

 Per pastaruosius metus nagrinėjau gyventojų, juridinių asmenų ir nevyriausybinių 

organizacijų pateiktus pasiūlymus bei skundus. Sprendžiant įvairias problemas, ypatingą dėmesį 

skyriau viešojo administravimo skaidrumui ir efektyvumui didinti, taip pat siekiau gerinti 

savivaldybės institucijų bendradarbiavimą su vietos bendruomenėmis.  

 Aktyviai dalyvavau įvairiuose bendruomeniniuose renginiuose, susitikimuose su 

gyventojais, kuriuose buvo aptariama svarbūs klausimai tokie kaip socialinė apsauga, sveikatos 

priežiūra infrastuktūros plėtra.  

 Ateities planuose  2025 metais, numatau tęsti darbus,  siekiant dar efektyvesnio socialinės 

paramos teikimo, sveikatos apsaugos sistemos stiprinimo rajone, socialinės rūpybos projektų 

įgyvendinimo bei skatinti asmenų su negalia integraciją. 

 Matau prasmę ir poreikį gerinti viešųjų paslaugų prieinamumą ir jų kokybę,  stiprinti 

bendradarbiavimą su vietos bendruomenėmis ir organizacijomis, skatinti gyventojų dalyvavimą 

sprendimų priėmime, kad savivaldybės sprendimai atitiktų gyventojų lūkesčius ir realius 

poreikius. 
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